
別紙１

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札・公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考



別紙２

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札・公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考

２６年度の医薬品の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月31日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５－４
－８

一般競争入札 － 1,008,000 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H27.6.30

検体検査の委託
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月20日
株式会社ビーエムエル
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-21-3

一般競争入札 － 5,129,164 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H27.6.30

産業廃棄物処理委託
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月24日
大栄環境（株）
神戸市東灘区向洋町東２－２－４

一般競争入札 － 9,960,565 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H27.6.30

一般廃棄物処理委託
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月24日
(有)江金商店
小野市本町１丁目２１４－２

一般競争入札 1,374,038
単価契約
契約期間
H26.4.1～H27.6.30

第1四半期Ａ重油の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月31日
植田石油株式会社
兵庫県加西市北条町１６７－１

一般競争入札 － 3,254,256 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H26.6.30

第1四半期白灯油の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月31日
三和油業株式会社
兵庫県明石市田町１０－２１番地

一般競争入札 － 2,366,496 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H26.6.30

第１四半期のプロパンガスの購入
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月31日
名神新日石ｶﾞｽ株式会社
神戸市西区伊川谷町潤和862-1

一般競争入札 － 1,075,712 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H26.6.30

第2四半期Ａ重油の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年6月26日
総合エネルギー株式会社
大阪府大阪市福島区大開2-3-1

一般競争入札 － 3,316,464 － －
単価契約
契約期間
H26.7.1～H26.9.30

第2四半期白灯油の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年6月26日
総合エネルギー株式会社
大阪府大阪市福島区大開2-3-1

一般競争入札 － 2,937,600 － －
単価契約
契約期間
H26.7.1～H26.9.30

医薬品の追加入札
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年6月30日
(株)メディセオ
西脇市寺内字ホコラ３４５

一般競争入札 － 1,105,014 － －
単価契約
契約期間
H26.7.1～H27.6.30

医薬品の追加入札
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年6月30日
株式会社ケーエスケー
大阪市中央区本町橋1番20号

一般競争入札 － 1,043,364 － －
単価契約
契約期間
H26.7.1～H27.6.30



別紙２

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札・公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考



別紙３

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

工事の名称、場所、期間及び種
別

経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした理由及び会計
規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考



別紙４

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

物品等又は役務の名称及
び数量

経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした理由及び会計
規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考

医療用液体酸素外２件の購
入

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年2月17日
加古川市加古川町備後394番
地
関西医療株式会社

予定価格総額が少額であるため会計規
程第52条第5項及び契約事務取扱細則
第17条の3第2項により随意契約

－ 1,133,851 － －
単価契約
契約期間
H26.4.1～H27.6.30

一般乗用旅客自動車の供
給

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成26年3月6日
加古川市加古川町溝ノ口５０７
播州交通株式会社

公募を実施し要件を満たす全ての応募
者と契約を締結するもので競争を許さな
いため。会計規程52条第4項に該当

－
初乗り1.3㎞ま
で650円他

－ －

単価契約
契約期間
H26.4.1～H27.6.30
前年度実績
2,467,575円


